РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2022г.

№ 77

с. Пешково

Об утверждении отчета об исполнении плана
реализации муниципальной программы
 Пешковского сельского поселения «Формирование современной городской среды Пешковского сельского поселения» на 2019 - 2030 годы»
за отчетный период  2021г.
         В соответствии с постановлениями Администрации Пешковского сельского  поселения от 30.10.2018 г. №197 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Пешковского сельского поселения», от 30.10.2018 г. №196 «Об утверждении Перечня муниципальных  программ Пешковского сельского поселения», Администрация Пешковского сельского поселения и постановлением от 27.12.2019 № 323 «Об утверждении Плана реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды Пешковского сельского поселения».
                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить отчет о ходе работ по реализации муниципальной программы  «Формирование современной городской среды Пешковского сельского поселения» на 2019 - 2030 годы» за отчетный период 2021г. согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Пешковского сельского поселения.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Пешковского сельского поселения                                        А.В. Ковалев
                                                                        Приложение

                                                                           к постановлению

                                                                             Администрации Пешковского
                                                                             сельского поселения

                                                                            от 11.02.2022г. № 77
ОТЧЕТ

о реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды Пешковского сельского поселения  на 2019-2030 годы»
за отчетный период 2021г.
	№ п/п
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Расходы бюджетов на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей
	Объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения

	предусмотрено

муниципальной программой
	предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату

	1.
	Создание современной городской среды Пешковского сельского поселения
	Повышение уровня благоустройства общественных территорий

Повышение уровня вовлеченности заинтересованных граждан, организаций в реализации мероприятий по благоустройству территории Пешковского сельского поселения
	99,0
	99,0
	98,8
	0,2

	1.2
	Предпрограмма «Благоустройство общественных территорий Пешковского сельского поселения

	99,0
	99,0
	98,8
	0,2

	1.3
	Расходы на разработку дизайн-концепции парка в рамках предпрограммы «Благоустройство общественных территорий Пешковского сельского поселения» в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Пешковское сельское поселение» на 2018-2022 годы» (Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)

	99,0
	99,0
	98,8
	0,2

	Итого по муниципальной программе: за 2021г.

	99,0
	99,0
	98,8
	0,2